

Reg. beslagsmed Steen Martinsen ApS
Søndervænget 7, Jerlev, 7100 Vejle

Årsrapport for
2023/24

CVR-nr. 10 06 41 12

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. oktober 2024.

Steen Martinsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Reg. beslagsmed Steen Martinsen ApS Søndervænget 7 Jerlev 7100 Vejle
	CVR-nr.: 10 06 41 12
	Stiftet: 2. januar 2001
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 23. regnskabsår
Direktion	Steen Martinsen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Modervirksomhed	Steen Martinsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af beslagsmedsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.300.911 kr. mod 1.732.022 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -35.715 kr. mod -31.312 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	1.300.911	1.732.022
1 Personaleomkostninger	-1.289.420	-1.725.938
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-29.500	-5.900
Andre driftsomkostninger	-25.548	-27.840
Driftsresultat	-43.557	-27.656
Andre finansielle indtægter	222	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.412	-2.634
Resultat før skat	-45.747	-30.290
Skat af årets resultat	10.032	-1.022
Årets resultat	-35.715	-31.312
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-35.715	-31.312
Disponeret i alt	-35.715	-31.312

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	29.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	29.500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	29.500
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	105.630	196.385
Varebeholdninger i alt	105.630	196.385
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	107.094	288.207
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	46.415	13.998
Periodeafgrænsningsposter	157.031	141.135
Tilgodehavender i alt	310.540	443.340
Likvide beholdninger	197.463	156.700
Omsætningsaktiver i alt	613.633	796.425
Aktiver i alt	613.633	825.925

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	231.112	231.112
Overført resultat	-49.462	-13.747
Egenkapital i alt	181.650	217.365
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	63.238	40.853
Hensatte forpligtelser i alt	63.238	40.853
Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	200.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	81.614	32.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	40.502	55.898
Anden gæld	246.629	279.809
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	368.745	567.707
Gældsforpligtelser i alt	368.745	567.707
Passiver i alt	613.633	825.925

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	200.000	15.200	300.000	515.200
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-31.312	0	-31.312
Fusion EquiTaG ApS	31.112	0	0	31.112
Fusion EquiTaG ApS	0	2.365	0	2.365
Egenkapital 1. juli 2023	231.112	-13.747	0	217.365
Årets overførte overskud eller underskud	0	-35.715	0	-35.715
	231.112	-49.462	0	181.650

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.202.142	1.640.380
Pensioner	73.190	65.999
Andre omkostninger til social sikring	14.088	19.559
	<u>1.289.420</u>	<u>1.725.938</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.412	1.588
Andre finansielle omkostninger	0	1.046
	<u>2.412</u>	<u>2.634</u>

3. Eventualposter Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 113 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 15 - 18 måneder og en samlet restleasingydelse på 510 t.kr. inkl. forpligtelse ved kontrakternes ophør.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Steen Martinsen Holding ApS, CVR-nr. 40962808, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.